JORNAL O ALTO URUGUAI
5 DE NOVEMBRO DE 2022 33

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN-RS

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITAMENTOS
(LEI FEDERAL Nº 8.666/93, ART. 61, PARÁGRAFO ÚNICO)

I - CONTRATOS MÊS OUTUBRO DE 2022.
CONTRATANTE: Município de Frederico Westphalen/RS
CONTRATO N° 180/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 180/2022 para contratação de empresa em regime de empreitada por preço
global para conserto da ponte de concreto armado da linha ba rra grande, interior do município, conforme memorial descritivo, planilha
orçamentária, cronograma físico - fi nanceiro e projeto  PRD 044/2022 CONTRATADA: JB CONSTRUCAO CIVIL E TERRAPLANAGEM LTDA
VALOR: R$ 8.884,08. 002) CONTRATO N° 181/2022 OBJETO: contrato administrativo n181/2022 para contratação de empresa para ela-
boração de projeto técnico para a instalação da iluminação da praça da matriz largo vitalino cerutti, rua do comércio e rua arthur milani PRD
045/2022 CONTRATADA: CANTARELLI ENGENHARIA LTDA   VALOR:R$ 2.090,00.  003) CONTRATO N° 182/2022 OBJETO: contrato admi-
nistrativo nº 182/2022 para contratação de empresa para prestar serviços de impressão de mensagem a laser, em mimo de madeira paraos
profi ssionais da educação PRD 046/2022 CONTRATADA:VALDUGA & CONTE LTDA  VALOR: R$ 1.330,00. 004) CONTRATO N° 183/2022
OBJETO: contrato administrativo nº183/2022  para futura contratação de empresa para prestar serviços de limpeza, pintura e repintura de
meios fi os PRP 053/2022 CONTRATADA: JRS SINALIZACAO VIARIA LTDA   VALOR: R$ 8.100,00. 005) CONTRATO N° 184/2022 OBJETO:
contrato administrativo nº 184/2022 para contratação de empresa em regime d e empreitada por preço global para construção da nova
cozinha e reforma para adequação do novo refeitório e banheiros da emef duque de caxias, conforme memorial descritivo, planilha orçamen-
tária, cronograma físico- fi nanceiro e projeto TMP 016/2022 CONTRATADA: AMARAL & EMMERT LTDA ME   VALOR: R$ 120.949,13. 006)
CONTRATO N° 185/2022 OBJETO:contrato administrativo nº 185/2022 para contratação de empresa para organizar jantar em comemoração
ao dia do professor e demais profi ssionais da educação a ser realizado no dia 27 de outubro de 2022  PRD 047/2022 CONTRATADA: LU-
CIANE M SENGER ME  VALOR: R$20.800,00.  007) CONTRATO N° 186/2022 OBJETO: contrato administrativo nº 186/2022 para aquisição
de caixas organizadoras destinadas a secretaria municipal da educação e cultura  PRP 058/2022 CONTRATADA: LUZES E DECÓR LTDA EPP
VALOR: R$ 12.005,12. 008) TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 019/2022 OBJETO: termo de credenciamento nº19/2022 para contratação
de microempreendedor individual  - mei para prestação de serviços de pintor para atender as necessidades das secretarias deste município
PRI 041/2022 CREDENCIADA : SIDNEI DE SOUZA 90667328068  Item 07 R$ 21,41. 009) TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 020/2022
OBJETO: termo de credenciamento nº20/2022  para contratação de microempreendedor individual - mei para prestação de serviços de
encanador ou bombeiro hidráulico para atender as necessidades das secretarias deste município PRI 042/2022 CREDENCIADA : ARLEI
LUIZ DE AZEVEDO 39970442015 Item 11 R$ 19,82. 010) TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 021/2022 OBJETO: termo de credenciamento
nº21/2022 para contratação de microempreendedor individual  - mei para prestação de serviços de pedreiro, serralheiro, pintor e encanador
ou bombeiro hidráulico para atender as necessidades das secretarias deste município PRI 043/2022 CREDENCIADA: BRUNO ANTONIO
LAVARDA 46014250000 Item 02 R$ 20,34, Item 06 R$ 20,22, Item 07 R$ 21,41 e Item 11 R$ 19,82.  011) TERMO DE CREDENCIAMENTO
N° 022/2022 OBJETO: termo de credenciamento nº22/2022 para contratação de microempreendedor individual - mei para prestação de
serviços de carpintaria, pintor, jardineiro e encanador ou bombeiro hidráulico para atender as necessidades das secretarias deste município
PRI 044/2022 CREDENCIADA: ELIO CAMPOS 95637133034 Item 11 R$ 20,10, Item 07 R$ 21,41, Item 08 R$ 16,97 e Item 04 R$ 19,82.
012) TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 023/2022 OBJETO:  termo de credenciamento nº23/2022 para contratação de microempreendedor
individual  - mei para prestação de serviços de carpintaria, pedreiro, pintor, encanador ou bombeiro hidráulico para atender as necessida
des das secretarias deste município PRI 045/2022 CREDENCIADA : MARCOS ROBERTO FERREIRA 00877363064 Item 01 R$ 20,10, Item
02 R$ 20,34, Item 07 R$ 21,41 e Item 11 R$ 19,82. 013) TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 024/2022 OBJETO:  termo de credenciamento
nº24/2022 para contratação de microempreendedor  individual - mei para prestação de serviços de eletricista para atender as necessidades
das secretarias deste município PRI 046/2022 CREDENCIADA: REGIS ADRIANO FROZZA 01577505077 Item 05 R$ 20,73. 014) TERMO
DE CREDENCIAMENTO N° 025/2022 OBJETO: termo de credenciamento nº25/2022  para contratação de microempreendedor individual -
mei para prestação de serviços de carpintaria, pedreiro, eletricista e encanador ou bombeiro hidráulico para atender as necessidades das
secretarias deste município PRI 047/2022 CREDENCIADA: SAULO NUNES 01689528907 Item 01 R$ 20,10, Item 02 R$ 20,34, Item 05 R$
20,73 e Item 11 R$ 19,82. 015) TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 026/2022 OBJETO:termo de credenciamento nº26/2022 para contratação
de microempreendedor individual - mei para prestação de serviços de pedreiro, pintor e encanador ou bombeiro hidráulico para atender as
necessidades das secretarias deste município PRI 048/2022 CREDENCIADA: VIANEI LAPAZINI 34351272015 Item 02 R$ 20,34, Item 07
R$ 21,41 e Item 11 R$ 19,82. 016) TERMO DE CREDENCIAMENTO N° 027/2022 OBJETO: termo de credenciamento nº27/2022 de pessoa
jurídica para prestação de serviços funerários para atender aos usuários da secretaria municipal de assistência social e habitação em cum-
primento a lei municipal 4.566/2018  - suas e conforme termo de referência PRI 049/2022 CREDENCIADA: FUNERARIA WOLFF ME Item 01
R$ 2.500,00, Item 02 R$ 3.960,00, Item 03 R$ 1.610,00, Item 04 R$ 1.560,00, Ite m 05 R$ 1.900,00, Item 06 R$ 1.600,00, Item 07 R$
200,00 e Item 08 R$ 2,80.
II  - ADITIVOS CONTRATUAIS 001) N° I ref. Contrato 047/2022  OBJETO:  Termo de Acréscimo de Valor por Aumento de Quantitativo. CON-
TRATADA: COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DA AGRICULTURA FAMILIAR DE FREDERICO WESTPHALEN  VALOR: R$ 40.188,75.
002) N° V ref. Contrato 069/2020 OBJETO:  Termo de Acréscimo de kM.diario trajeto 05 CONTRATADA: FAVIN TRANSPORTES DE PAS-
SAGEIROS EIRELI 003) Apostilamento N° I ref. Contrato 090/2020 OBJETO:  Termo de Reajustamento de Preços.CONTRATADA:MARCIO
ANDRE DA SILVA PEREIRA ME  VALOR: R$ 7.891,13 mensal 004) N° I ref. Contrato 095/2022 OBJETO:  alteração quantitativa e qualitativa.
CONTRATADA: AMARAL & EMMERT LTDA ME  VALOR: R$ 27.897,73.  005) Apostilamento N° I ref. Contrato 132/2021  OBJETO:  Termo
de Reajustamento de Preços. CONTRATADA: WALTER VAZ JUNIOR ME VALOR: R$ 44,03 a hora. 006) Apostilamento N° I ref. Contrato
149/2021 OBJETO: Termo de Reajustamento de Preços. CONTRATADA:JULIANO ALVES MACIEL 80272070025 VALOR: R$ 44,43 a hora.
007) Apostilamento N° I ref. Contrato 156/2022 OBJETO:alteração da clausula terceira do termo de rescisão.  CONTRATADA:ILUMINA PRO-
JETOS E CONSTRUCOES ELETRICAS LTDA. 008) N° I ref. Contrato 167/2021 OBJETO:,  Termo de Prorrogação Contratual mais 12 meses.
CONTRATADA: OSCAR FRANCISCO ZANCO. 009) N° I ref. Contrato 168/2021  OBJETO:  Termo de Prorrogação Contratual mais 1 mês.
CONTRATADA:LABORATÓRIO SÃO LUCAS FREDERICO LTDA. 010) N° I ref. Contrato 172/2021  OBJETO:  Termo de Prorrogação Contratual
mais 12 meses e reajuste. CONTRATADA: ROBERTO GOLISZEWSKI 89725832000. Valor. R$ 49,74 a hora. 011) N° II ref. Contrato 183/2021
OBJETO:  alteração quantitativa e qualitativa. CONTRATADA:AMARAL & EMMERT LTDA ME  VALOR: R$ 17.544,95. 012) N° VI ref. Contrato
298/2018 OBJETO:  Inclusão de Itens Novos, Linha Barra do Braga CONTRATADA: SOFT SUL TECNOLOGIAS AMBIENTAIS E TRATAMENTO
DE AGUA LTDA VALOR: 571,97 mensal. 013) N° IV ref. Contrato 397/2018 OBJETO:  Termo de Prorrogação Contratual mais 12 meses e
reajuste. CONTRATADA: ELIRINETE MARIA DAL PIVA HOELSCHER 49407406091 Valor: R$ 4.235,91. 014) N° II ref. Termo de Credencia-
mento 002/2020 OBJETO: Termo de Prorrogação Contratual mais 12 meses. CONTRATADA: COOPERATIVA DE CREDITO, POUPANÇA E
INVESTIMENTO ALTO URUGUAI - SICREDI ALTO URUGUAI RS/SC/MG. 015) N° X ref. Ata 100/2022 OBJETO:  Termo de Reequilíbrio Econô-
mico-Financeiro item 02 CONTRATADA: AUTO POSTO VALCIR GABBI LTDA VALOR: R$ 5,97 l item 02. . 016) N° I ref. Ata 112/2022 OBJETO:
Termo de Reequilíbrio Econômico-Financeiro itens 01 e 02 CONTRATADA: 34 GÁS LTDA EPP VALOR: R434,07  item 1 e R$ 128,30 item 02

Frederico Westphalen (RS), 03/11/2022.
José Alberto Panosso

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE ALPESTRE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO: Edital nº 55/2022 - Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO
A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETA-
RIA SOLICITANTE CONFORME TERMO DE CONVÊNIO fce 0415/2022., Apresentação das
propostas até o dia 21/11/2022, às 07:59h através do site: www.portaldecompraspubli-
cas.com.br. Início da Etapa de Lances:  21/11/2022, às 08h. Edital pelos sites www.por-
taldecompraspublicas.com.br ou www.alpestre.rs.gov.br. Informações fone (55) 3796-
1166. Alpestre - RS, 03/11/2022. Valdir José Zasso - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE ALPESTRE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO: Edital nº 56/2022
- Objeto: REGISTRO DE PREÇOS OBJE-
TIVANDO A AQUISIÇÃO DE ITENS PARA
ATENDER A DEMANDA DO CRAS  COM
PARTE DOS RECURSOS ADVINDOS DA
EMENDA PARLAMENTAR SIGTVGND3
E, Apresentação das propostas até o dia
22/11/2022, às 07:59h através do site:
www.portaldecompraspublicas.com.br.
Início da Etapa de Lances:  22/11/2022,
às 08h. Edital pelos sites www.portal-
decompraspublicas.com.br ou www.
alpestre.rs.gov.br. Informações fone (55)
3796-1166. Alpestre - RS, 04/11/2022.
Valdir José Zasso - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE ALPESTRE

EXTRATO DE CONTRATOS E ADITAMENTOS
(LEI FEDERAL Nº 8.666/93, ART. 61, PARÁGRAFO ÚNICO)

PERÍODO: 01/10/2022 A 31/10/2022
Contratante: MUNICÍPIO DE ALPESTRE – RS.
Objeto: EXECUÇÃO DE OBRA DE PERFURAÇÃO DE POÇO TUBULAR PROFUNDO
COM RECUROS DO TERMO DE CONVÊNIO FPE 1427/2022, CONFORME PROCES-
SO Nº 22/2200-0000341-4. Contratada: 152/2022- J DOS SANTOS EPP. Valor: R$
31.577,30. Objeto: EXECUÇÃO DE OBRA DE REDE DE ÁGUA DO POÇO ARTESIANO
NA LINHA ENCRUZILHADA GAÚCHA/SERTÃOZINHO, CONFORME MEMORIAIS. Con-
tratada: 153/2022- OESTE SUL PRESTADORA DE SERVIÇOS GERAIS LTDA. Valor: R$
149.337,99. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA LOCAÇÃO DE COBERTURAS
E TENDAS. Contratada: 154/2022- BIANCHI PRODUCOES E EVENTOS LTDA. Valor: R$
36.100,00. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTEN-
ÇÃO DA HIGIENIZAÇÃO, CONSERVAÇÃO E LIMPEZA DO GINÁSIO PÚBLICO MUNICIPAL
DURANTE A 22ª OKTOBERFEST. Contratada: 155/2022- BUENO & CIA LTDA. Valor:
R$ 3.000,00. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ME-
DALHAS PARA PREMIAÇÃO DOS PARTICIPANTES DA CORRIDA RÚSTICA INFANTIL.
Contratada: 156/2022- PIRAMIDE COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS. Valor: R$
5.495,60. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SISTEMA
DE MONITORAMENTO E RASTREAMENTO. Contratada: 157/2022- AUTO MECANICA E
MONITORAMENTO MORESCO LTDA. Valor: R$ 13.778,40. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA SERVIÇO ESPECIALIZADO EM CONSERTO DE EQUIPAMENTO DE RAIO
X. Contratada: 158/2022- SANTA SUL MANUTENÇÃO DE EQUIP MÉDICO E HOSPITALA-
RES LTDA. Valor: R$ 8.600,00. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO
DE BRINQUEDOS EM COMEMORAÇÃO À SEMANA DA CRIANÇA. Contratada: 159/2022-
LUCIANO M GOETTEMS LTDA. Valor: R$ 18.000,00. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA PARA FORNECIMENTO DE LETREIRO TURÍSTICO. Contratada: 160/2022- MAR-
COS ALEXANDRE MOTTA. Valor: R$ 17.490,00. Objeto: CONTRATAÇÃO DA BANDA SAN
MARINO PARA SHOW MUSICAL DURANTE A PROGRAMAÇÃO DA 22ª OKTOBERFEST
DE ALPESTRE. Contratada: 161/2022- GRUPO MUSICAL SAN MARINO LTDA. Valor:
R$ 12.600,00.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ÓLEO
ARLA 32. Contratada: 162/2022- EDIR MARCOS GASSEN - EPP. Valor: R$ 2.500,00.
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E DOCES. Contratada: 163/2022- NIL-
SE JULKOSKI ME. Valor: R$ 3.360,00. Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA JOÃO
CARLOS STEIN NETO (BANDA BALANÇO DO FOLE) CNPJ: 47.497.248/0001-73, PARA
SONORIZAÇÃO DE EVENTO. Contratada: 164/2022- JOAO CARLOS STEIN NETO. Valor:
R$ 2.700,00. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS EM DECORAÇÕES NATALINAS, INCLUINDO A RESTAURAÇÃO DE PEÇAS
EXISTENTES E TAMBÉM AQUISIÇÃO, LOCAÇÃO, INSTALAÇÃO, MONTAGEM/DESMON-
TAGEM E MANUTENÇÃO PARA O NATAL 2022. Contratada: 165/2022- LUZES E DECOR
LTDA - ME. Valor: R$ 77.950,00. Contratada: 166/2022- STREET DECOR IMPORTA-
ÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA. Valor: R$ 50.213,00. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESAS PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS PARA AMPLIAÇÃO DE SISTEMA DE MONITORAMENTO, PARA INSTALAÇÃO
DE SISTEMA DO SOM NA SEC. MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E MELHORIAS NO SISTEMA
DE SOM E IMAGEM DO CENTRO MUNICIPAL DE CULTURA. Contratada: 167/2022- TE-
LEVIDA CENTRO ESPECIALIZADO DE DIAGNOSTICO LTDA. Valor: R$ 11.826,00. Obje-
to: CONTINUIDADE DO FORNECIMENTO DO SISTEMA DE ENSINO APRENDE BRASIL.
Contratada: 168/2022- GRÁFICA E EDITORA POSIGRAF LTDA. Valor: R$ 390.030,95.
Objeto: PERMISSÃO DE USO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS, PARA UTILIZAÇÃO COMO
RESIDÊNCIA FUNCIONAL E NELE SE INSTALAR COMO POLICIAL DA BRIGADA MILI-
TAR DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NESTE
MUNICÍPIO DE ALPESTRE/RS. Contratada: 169/2022- PAULA RENATA CAMPAGNOLO.
Objeto: CONTRATAÇÃO DA EMPRESA T&M FELIPIAKI LTDA (BANDA TOME PEGADA)
PARA SONORIZAÇÃO DE EVENTO INCLUINDO ESTRUTURA DE PALCO. Contratada:
170/2022- T&M FELIPIAKI BAR LTDA. Valor: R$ 3.000,00. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA  ESPECIALIZADA E HABILITADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
TÉCNICOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETO EXECUTIVO DE SISTEMA DE GERAÇÃO DE
ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA. Contratada: 171/2022- JOSOE MATEUS VIVAN-ME.
Valor: R$ 25.000,00. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
MOTOBOMBA DE RECALQUE. Contratada: 172/2022- J. DOS SANTOS - EPP. Valor: R$
11.490,00. Termos Aditivos: Objeto: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO. Con-
tratada: 74/2022- 1º Termo- FOCO CONTRUÇÕES EM METÁLICOS E PRÉ-MOLDADOS
LTDA. Prazo: 30 dias. Contratada: 28/2021- 5º Termo- ALTO URUGUAI ENGENHARIA E
PLANEJAMENTO DE CIDADES LTDA. Prazo: 120 dias. Contratada: 183/2021- 5º Termo-
PNEULOG COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS EIRELI. Prazo: 60 dias. Contratada: 110/2021-
5º Termo- INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL BAMBU KA HÁ. Prazo: 90
dias. Contratada: 171/2021- 6º Termo- FRANCESQUETT ATACADO E VAREJO LTDA ME.
Prazo: 60 dias. Contratada: 206/2021- 6º Termo- HAND SHOP SUPRIMENTOS MÉDICOS
E TERAPEUTICOS LTDA. Prazo: 60 dias. Contratada: 208/2021- 6º Termo- SILVIO VI-
GIDO. Prazo: 60 dias. Contratada: 211/2021- 6º Termo- TARGA PEÇAS E ACESSÓRIOS
LTDA. Prazo: 60 dias. Contratada: 90/2021- 7º Termo- TRAÇADO CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA. Prazo: 60 dias. Contratada: 89/2020- 9º Termo- METROCIL EMPRESA
DE CADASTRO IMOBILIARIO LTDA. Prazo: 90 dias. Objeto: RENOVAÇÃO CONTRATUAL.
Contratada: 158/2021- 1º Termo- MASPER ASSESSORIA LTDA. Prazo: 12 meses. Valor:
R$ 18.830,52. Contratada: 179/2021- 1º Termo- GENTE SEGURADORA SA. Prazo: 12
meses. Valor: R$ 1.087,53. Contratada: 180/2021- 1º Termo- GENTE SEGURADORA
SA. Prazo: 12 meses. Valor: R$ 739,36. Contratada: 162/2021- 3º Termo- EXPRESSO
AMAMBEL DE TRANSPORTES LTDA ME. Prazo: 12 meses. Valor: R$ 213.704,04. Con-
tratada: 293/2018- 5º Termo- GENTE SEGURADORA S/A. Prazo: 12 meses. Valor: R$
8.914,14. Contratada: 294/2018- 5º Termo- MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A. Prazo: 12
meses. Valor: R$ 9.521,05. Contratada: 295/2018- 6º Termo- PORTO SEGURO CIA DE
SEGUROS GERAIS. Prazo: 12 meses. Valor: R$ 18.731,61. Contratada: 315/2019- 6º
Termo- CONSTRUINDO FUTURO DE PLANALTO/RS - CFP. Prazo: 12 meses. Objeto:
AUMENTO DE QUANTITATIVO DO CONTRATO. Contratada: 106/2022- 1º Termo- COOP.
MISTA DE PROD. AGROINDUST. FAMILIAR DE ALPESTRE EXTREMO NORTE. Valor: R$
432,75. Contratada: 74/2022- 2º Termo- FOCO CONTRUÇÕES EM METÁLICOS E PRÉ-
-MOLDADOS LTDA. Valor: R$ 6.105,55. Contratada: 271/2018- 7º Termo- DIGIFRED
SISTEMAS DE INFORMAÇÃO LTDA EPP. Valor: R$ 17.580,00. Termos Supressivos: Ob-
jeto: REDUÇÃO DE VALOR POR SUPRESSÃO DE QUANTITATIVO. Contratada: 74/2022-
3º Termo- FOCO CONTRUÇÕES EM METÁLICOS E PRÉ-MOLDADOS LTDA. Valor:  R$
348,10. Contratada: 22/2021- 3º Termo- ROSANE MARIA RENE DOS SANTOS SELVA
91935229087. Valor: R$ 3.390,00.

Alpestre (RS), 04/11/2022
SHEILA KELEN TICHOTA VALENÇA

DIR. DPTO COMPRAS E LICITAÇÕES

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN
Referente ao Edital de lançamento de contribuição de melhoria nº 008/2022 onde se lê:  "Rua PINHEIRINHO, trecho compreendido entre as
ruas Crisântemos e Itaí;" substitui por Rua PRESIDENTE KENNEDY, trecho compreendido entre as ruas AV. JOÃO MUNIZ REIS e PIRATINI;